
Josh Cellars Cabernet 2023
Josh Cellars Merlot 2023
Josh Cellars Pinot Noir 2024
Silk & Spice Red Blend 2022
Bouza Tannat 2019
Garzón Reserva Tannat 2023
Garzón Reserva Cabernet Franc 2023
Finca El Origen Malbec
Alma Austral Barrel Malbec
Alma Austral Cabernet
Misiones de Rengo Cabernet Sauvignon

Josh Cellars Pinot Grigio 2024
Josh Cellars Sauvignon Blanc

DRINK MENU

RED WINES

WHITE WINES

SPARKLING
Moët & Chandon Rosé
Casa Galiotto Sparkling Brut
Santa Marina Prosecco 200ml
Santa Marina Prosecco 750ml

$10

$10

$10

$10

$35

$40

$120

$35

$10

$30

$10

$12

Taça (5oz)

Taça (5oz)

Glass (5 oz)

Glass (5 oz)

Bottle (750 ml)

Bottle (750 ml)

Bottle

Garrafa (750ml)

Garrafa (750ml)

$35

$35

$35

$35

$60

$50

$55

$45

$45

$35

$50

BRAZILIAN STEAKHOUSE & BAR 

VINHOS TINTOS

VINHOS BRANCOS

ESPUMANTE

MENU DE BEBIDAS



Mr. BEARD (Mystery Drink)

Onça Pintada

Moscow Mule

Negroni

Tequila Sunrise

Piña Colada

Sex on the Beach

Cuba Libre

Pisco Sour

Spritz

Cosmopolitan

Mojito

Traditional Caipirinha

Strawberry Caipirinha

Passion Fruit Caipirinha

Caipivinho

Traditional Margarita

Mango Margarita

Gordon’s Gin

Tanqueray Gin

Hendrick’s Gin

Espresso Martini

Morena Tropicana

Beers

Gin, limão, xarope de açúcar

Tangerina, xarope de açúcar, limão, maracujá, cachaça

Vodka, ginger beer, suco de limão fresco

Gin, Campari, vermute rosso

Tequila, suco de laranja, grenadine

Rum branco, Mix de Piña Colada, suco de abacaxi

Vodka, licor de pêssego, suco de laranja, grenadine

Rum branco, Coca-Cola, suco de limão

Pisco, suco de limão, xarope de açúcar, clara de ovo

Prosecco, Aperol, água com gás

Vodka citron, triple sec, suco de limão, suco de cranberry

Rum branco, limão, hortelã, açúcar, água com gás

Cachaça, limão, açúcar

Cachaça, limão, xarope de açúcar, morango

Cachaça, limão, xarope de açúcar, maracujá

Vinho, limão, xarope de limão

Tequila, triple sec, suco de limão

Tequila, triple sec, suco de limão, manga

Gordon’s Gin, especiarias

Tanqueray Gin, especiarias

Hendrick’s Gin, especiarias

Vodka, licor de café, espresso

Cachaça, limão, leite condensado, polpa de maracujá

Non-Alcoholic Beverages

Modelo
Corona
Heineken
Heineken 0.0

Still Water
Sparkling Water
Coca-Cola
Coca-Cola Zero
Fanta Orange
Guaranáa

$5
$5
$5
$5
$5
$5

$5
$5
$5
$3
$2.50

Ginger Ale
7UP
Red Bull
Coconut Water
Espresso Coffee

Stella Artois
Budweiser
Budweiser Light
Blue Moon

Cervejas 

Bebidas Não Alcoólicas

$7

$7

$7

$7

$7
$7
$7
$7

$15

$15

$13

$15

$14

$13

$13

$13

$13

$13

$13

$13

$14

$14

$14

$14

$14

$14

$14

$14

$14

$15

$15

COCKTAILS
COQUETÉIS


