



BRAZILIAN STEAKHOUSE & BAR

DRINK MENU

MENU DE BEBIDAS

RED WINES

VINHOS TINTOS

	Glass (5 oz) Taça (5oz)	Bottle (750 ml) Garrafa (750ml)
Josh Cellars Cabernet 2023	\$10	\$35
Josh Cellars Merlot 2023	\$10	\$35
Josh Cellars Pinot Noir 2024	\$10	\$35
Silk & Spice Red Blend 2022	\$10	\$35
Bouza Tannat 2019		\$60
Garzón Reserva Tannat 2023		\$50
Garzón Reserva Cabernet Franc 2023		\$55
Finca El Origen Malbec		\$45
Alma Austral Barrel Malbec		\$45
Alma Austral Cabernet		\$35
Misiones de Rengo Cabernet Sauvignon		\$50

WHITE WINES

VINHOS BRANCOS

	Glass (5 oz) Taça (5oz)	Bottle (750 ml) Garrafa (750ml)
Josh Cellars Pinot Grigio 2024	\$10	\$35
Josh Cellars Sauvignon Blanc	\$12	\$40

SPARKLING

ESPUMANTE

	Bottle
Moët & Chandon Rosé	\$120
Casa Galiotto Sparkling Brut	\$35
Santa Marina Prosecco 200ml	\$10
Santa Marina Prosecco 750ml	\$30



COCKTAILS

COQUETÉIS

Mr. BEARD (Mystery Drink)	\$15
Gin, limão, xarope de açúcar	
Onça Pintada	\$15
Tangerina, xarope de açúcar, limão, maracujá, cachaça	
Moscow Mule	\$13
Vodka, ginger beer, suco de limão fresco	
Negroni	\$15
Gin, Campari, vermute rosso	
Tequila Sunrise	\$14
Tequila, suco de laranja, grenadine	
Piña Colada	\$13
Rum branco, Mix de Piña Colada, suco de abacaxi	
Sex on the Beach	\$13
Vodka, licor de pêssego, suco de laranja, grenadine	
Cuba Libre	\$13
Rum branco, Coca-Cola, suco de limão	
Pisco Sour	\$13
Pisco, suco de limão, xarope de açúcar, clara de ovo	
Spritz	\$13
Prosecco, Aperol, água com gás	
Cosmopolitan	\$13
Vodka citron, triple sec, suco de limão, suco de cranberry	
Mojito	\$13
Rum branco, limão, hortelã, açúcar, água com gás	
Traditional Caipirinha	\$14
Cachaça, limão, açúcar	
Strawberry Caipirinha	\$14
Cachaça, limão, xarope de açúcar, morango	
Passion Fruit Caipirinha	\$14
Cachaça, limão, xarope de açúcar, maracujá	
Caipivinho	\$14
Vinho, limão, xarope de limão	
Traditional Margarita	\$14
Tequila, triple sec, suco de limão	
Mango Margarita	\$14
Tequila, triple sec, suco de limão, manga	
Gordon's Gin	\$14
Gordon's Gin, especiarias	
Tanqueray Gin	\$14
Tanqueray Gin, especiarias	
Hendrick's Gin	\$14
Hendrick's Gin, especiarias	
Espresso Martini	\$15
Vodka, licor de café, espresso	
Morena Tropicana	\$15
Cachaça, limão, leite condensado, polpa de maracujá	



Beers

Cervejas

Stella Artois	\$7	Modelo	\$7
Budweiser	\$7	Corona	\$7
Budweiser Light	\$7	Heineken	\$7
Blue Moon	\$7	Heineken 0.0	\$7



Non-Alcoholic Beverages

Bebidas Não Alcoólicas

Still Water	\$5	Ginger Ale	\$5
Sparkling Water	\$5	7UP	\$5
Coca-Cola	\$5	Red Bull	\$5
Coca-Cola Zero	\$5	Coconut Water	\$3
Fanta Orange	\$5	Espresso Coffee	\$2.50
Guaranáa	\$5		